
DATI SUI PAGAMENTI – I trimestre 2020

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis D. Lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 del D. Lgs. N. 97/2016

Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope

1 20/01/2020 6,46 CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

2 22/01/2020 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

3 22/01/2020 3.000,00 MIGNOGNA DONATO Uscite correnti 122003 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

4 22/01/2020 3.000,00 RIOZZI GAETANO Uscite correnti 122003 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

5 22/01/2020 357,00 PIEMME - S.P.A. CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' Uscite correnti 325061 2112 Spese per pubblicità

6 22/01/2020 1.376,16 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

6 22/01/2020 840,36 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

7 22/01/2020 6,31 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

7 22/01/2020 291,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

7 22/01/2020 660,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

7 22/01/2020 84,92 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

7 22/01/2020 441,65 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

7 22/01/2020 372,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

7 22/01/2020 89,65 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

7 22/01/2020 21,32 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

7 22/01/2020 1.236,93 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

7 22/01/2020 2.268,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

7 22/01/2020 162,75 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

7 22/01/2020 1.666,67 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

7 22/01/2020 148,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

7 22/01/2020 16.750,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

7 22/01/2020 98,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

8 22/01/2020 377,05 BOTTIGLIERI GIUSEPPE IMPIANTI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 325023 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

9 22/01/2020 69,00 PERRONE SIMONE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

9 22/01/2020 69,00 PERRONE SIMONE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

9 22/01/2020 69,00 PERRONE SIMONE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

9 22/01/2020 80,00 PERRONE SIMONE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

10 22/01/2020 51,64 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10 22/01/2020 69,56 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

11 22/01/2020 180,00 TLT MOLISE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 330000 2112 Spese per pubblicità

12 22/01/2020 685,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13 22/01/2020 360,00 TELEREGIONE S.R.L. Uscite correnti 330000 2112 Spese per pubblicità

14 22/01/2020 1.196,19 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 361003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14 22/01/2020 1.229,16 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 361003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14 22/01/2020 105,19 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 361003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14 22/01/2020 1.273,14 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 361003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15 22/01/2020 121,56 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

N. 
Mandato

Data 
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15 22/01/2020 456,42 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15 22/01/2020 632,23 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16 22/01/2020 1.522,30 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17 22/01/2020 960,00 KONE S.P.A Uscite correnti 325084 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

18 22/01/2020 224,72 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

18 22/01/2020 671,10 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

19 22/01/2020 5.669,68 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

20 22/01/2020 48,00 MINOTTI MORRILLO MONICA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20 22/01/2020 32,00 MINOTTI MORRILLO MONICA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20 22/01/2020 48,00 MINOTTI MORRILLO MONICA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21 22/01/2020 15,00 CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO ED AGRICOLTURA DI ALESSANDRIA Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

21 22/01/2020 9,00 CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO ED AGRICOLTURA DI ALESSANDRIA Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

22 22/01/2020 0,76 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

22 22/01/2020 156,78 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23 22/01/2020 100,00 BRIENZA LORENZA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23 22/01/2020 4,00 BRIENZA LORENZA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24 22/01/2020 240,00 PENTRIATUR - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DI CARLO IRENE SAS Uscite correnti 330054 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24 22/01/2020 4.200,00 PENTRIATUR - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DI CARLO IRENE SAS Uscite correnti 330054 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24 22/01/2020 2,00 PENTRIATUR - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DI CARLO IRENE SAS Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

25 22/01/2020 42,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

25 22/01/2020 36,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

25 22/01/2020 188,84 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

25 22/01/2020 866,40 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

26 22/01/2020 69,50 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26 22/01/2020 77,46 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

27 22/01/2020 1.196,90 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330051 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27 22/01/2020 7.331,44 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330050 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27 22/01/2020 0,02 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 361003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28 22/01/2020 22.242,60 ISNART - ISTIT. NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE SPA Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29 22/01/2020 32,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29 22/01/2020 32,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30 22/01/2020 89,01 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

30 22/01/2020 120,80 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

30 22/01/2020 13,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30 22/01/2020 25,20 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

30 22/01/2020 63,98 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

31 22/01/2020 432,00 RINALDI NICOLA CARMINE Uscite correnti 325084 2298 Altre spese per acquisto di servizi

31 22/01/2020 2,00 RINALDI NICOLA CARMINE Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

32 22/01/2020 1.995,84 BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA Uscite correnti 330009 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

33 22/01/2020 814,95 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

34 22/01/2020 57,94 COMUNE DI ISERNIA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

35 22/01/2020 891,00 INFOCERT SPA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



35 22/01/2020 1.872,00 INFOCERT SPA Uscite correnti 361003 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

35 22/01/2020 1.395,00 INFOCERT SPA Uscite correnti 361003 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

36 22/01/2020 494,85 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

36 22/01/2020 58,86 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

36 22/01/2020 30,63 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

36 22/01/2020 982,78 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

36 22/01/2020 92,45 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

36 22/01/2020 62,54 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

37 22/01/2020 14.121,25 VOLTURNIA EDIZIONI DI TOBIA PAOLONE Uscite correnti 330054 2298 Altre spese per acquisto di servizi

38 22/01/2020 115,03 AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

38 22/01/2020 28,03 AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

39 22/01/2020 55,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

40 22/01/2020 6,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

41 22/01/2020 571,80 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

42 22/01/2020 3.884,86 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

43 22/01/2020 215,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

44 22/01/2020 15.910,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

45 22/01/2020 79,64 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

46 27/01/2020 73,50 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

47 30/01/2020 198,00 INFOCERT SPA Uscite correnti 361003 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

48 30/01/2020 654,24 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

48 30/01/2020 1.071,60 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

49 30/01/2020 1.300,00 ROLLUP S.R.L. Uscite correnti 325023 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

50 30/01/2020 96,49 STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI - MOSCATIELLO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

50 30/01/2020 4,61 STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI - MOSCATIELLO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

50 30/01/2020 19,52 STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI - MOSCATIELLO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

50 30/01/2020 408,00 STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI - MOSCATIELLO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

50 30/01/2020 21,47 STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI - MOSCATIELLO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

50 30/01/2020 448,80 STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI - MOSCATIELLO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

51 30/01/2020 4,80 SULMONA ASSUNTA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

51 30/01/2020 120,00 SULMONA ASSUNTA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

52 30/01/2020 557,78 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

52 30/01/2020 609,45 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

52 30/01/2020 148,74 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

53 30/01/2020 180,23 DE FALCO TIZIANA  Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

53 30/01/2020 14,75 DE FALCO TIZIANA  Uscite correnti 330062 2104 Altri materiali di consumo

54 30/01/2020 99,36 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi

54 30/01/2020 110,30 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

55 30/01/2020 39,00 ARUBA SPA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

56 30/01/2020 8,58 ARUBA SPA Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

57 30/01/2020 6.675,00 BUCCI DANIELE Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

58 30/01/2020 1.557,30 LOMMA MARCO Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi



59 30/01/2020 810,00 PASQUALONE COSIMO Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

60 30/01/2020 314,35 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

60 30/01/2020 121,62 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

61 03/02/2020 32,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

62 03/02/2020 2.400,00 RINALDI NICOLA CARMINE Uscite correnti 325084 2298 Altre spese per acquisto di servizi

62 03/02/2020 2,00 RINALDI NICOLA CARMINE Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

63 03/02/2020 60,00 TOTARO LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

63 03/02/2020 2,40 TOTARO LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

64 03/02/2020 1.530,00 COROMANO MICHELE Uscite correnti 343009 2126 Spese legali

64 03/02/2020 84,18 COROMANO MICHELE Uscite correnti 343009 2126 Spese legali

64 03/02/2020 229,50 COROMANO MICHELE Uscite correnti 343009 2126 Spese legali

65 03/02/2020 227,87 VITANTONIO ENZO Uscite correnti 330054 2298 Altre spese per acquisto di servizi

66 03/02/2020 4,00 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

67 03/02/2020 660,00 CICCHETTI INDUSTRIE GRAFICHE - S.R.L. Uscite correnti 330050 2298 Altre spese per acquisto di servizi

67 03/02/2020 800,00 CICCHETTI INDUSTRIE GRAFICHE - S.R.L. Uscite correnti 330050 2298 Altre spese per acquisto di servizi

68 03/02/2020 35,00 CUTRONE MARIA CARMELA Uscite correnti 310001 4101 Rimborso diritto annuale

68 03/02/2020 35,00 CUTRONE MARIA CARMELA Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

69 03/02/2020 17,72 CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

69 03/02/2020 8,21 CCP 1035797975 Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

70 07/02/2020 2,38 CCP 1035797976 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

71 07/02/2020 15,00 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

72 07/02/2020 15,00 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

73 10/02/2020 32,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

74 10/02/2020 16,40 BOVE MARIAGRAZIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

74 10/02/2020 342,72 BOVE MARIAGRAZIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

75 10/02/2020 1.120,00 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

76 10/02/2020 1.032,00 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

77 10/02/2020 1.522,30 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

78 10/02/2020 570,79 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

79 10/02/2020 230,77 COOPERATIVA EDITORIALE GIORNALISTI MOLISANI Uscite correnti 327003 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

80 10/02/2020 214,20 MASTRANGELO MIGUEL Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

80 10/02/2020 10,25 MASTRANGELO MIGUEL Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

81 10/02/2020 50.000,00 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330050 2298 Altre spese per acquisto di servizi

82 10/02/2020 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

83 10/02/2020 322,65 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

83 10/02/2020 71,70 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

84 10/02/2020 107,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

85 10/02/2020 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

86 10/02/2020 282,66 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

87 10/02/2020 33,23 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

88 10/02/2020 74,31 FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

89 10/02/2020 146,76 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



90 10/02/2020 30,83 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

91 10/02/2020 3.276,50 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

92 10/02/2020 188,40 FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

93 10/02/2020 217,50 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

94 11/02/2020 103,09 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

95 11/02/2020 5,88 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 361003 4499 Altri tributi

95 11/02/2020 1.792,09 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 361003 4499 Altri tributi

95 11/02/2020 107,53 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 361003 4499 Altri tributi

95 11/02/2020 7,12 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 361003 4499 Altri tributi

96 18/02/2020 203,47 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

97 18/02/2020 22,50 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

97 18/02/2020 28,24 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

98 18/02/2020 15.081,97 TEST'ING S.R.L. Uscite correnti 330062 2298 Altre spese per acquisto di servizi

99 18/02/2020 407,35 RAI RADIOTELEVISIONE ITALIANA SPA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

100 18/02/2020 36,06 ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

100 18/02/2020 20,00 ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

100 18/02/2020 12,72 ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

100 18/02/2020 8,87 ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

100 18/02/2020 2,05 ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

100 18/02/2020 123,00 ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

100 18/02/2020 6,10 ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

100 18/02/2020 8,20 ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

100 18/02/2020 8,55 ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

100 18/02/2020 5,74 ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

100 18/02/2020 4,35 ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

100 18/02/2020 4,10 ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

100 18/02/2020 12,30 ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

100 18/02/2020 41,00 ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

100 18/02/2020 74,00 ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

101 18/02/2020 28,03 AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

102 18/02/2020 448,72 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

103 18/02/2020 1.354,00 FEDERAZIONE REGIONALE COLDIRETTI DEL MOLISE Uscite correnti 261001 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

104 18/02/2020 500,00 COMUNE DI MACCHIA D'ISERNIA Uscite correnti 261001 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

105 18/02/2020 2.880,00 SECRETEL SERVICE SRL Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

106 20/02/2020 280,00 TONER ITALIA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

107 20/02/2020 120,80 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

107 20/02/2020 13,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

107 20/02/2020 89,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

107 20/02/2020 25,20 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

107 20/02/2020 74,86 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

108 20/02/2020 16.500,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

108 20/02/2020 250,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



109 20/02/2020 200,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

110 20/02/2020 141,78 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

110 20/02/2020 1,09 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

111 20/02/2020 1,60 TOTARO LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

111 20/02/2020 40,00 TOTARO LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

112 20/02/2020 10,42 MORRONE DANIELA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

112 20/02/2020 260,60 MORRONE DANIELA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

113 20/02/2020 8,00 VERRUSIO ELIANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

113 20/02/2020 200,00 VERRUSIO ELIANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

114 20/02/2020 291,42 NEXUM LEGAL Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

114 20/02/2020 6.091,16 NEXUM LEGAL Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

115 20/02/2020 22,50 SCUNCIO ANTONIO Uscite correnti 361003 2126 Spese legali

115 20/02/2020 150,00 SCUNCIO ANTONIO Uscite correnti 361003 2126 Spese legali

115 20/02/2020 6,90 SCUNCIO ANTONIO Uscite correnti 361003 2126 Spese legali

116 20/02/2020 244,80 SANTOPOLO ANTONIO GIAMBATTISTA Uscite correnti 361003 4507 Commissioni e Comitati

116 20/02/2020 244,80 SANTOPOLO ANTONIO GIAMBATTISTA Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

116 20/02/2020 5,85 SANTOPOLO ANTONIO GIAMBATTISTA Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

116 20/02/2020 5,86 SANTOPOLO ANTONIO GIAMBATTISTA Uscite correnti 361003 4507 Commissioni e Comitati

117 20/02/2020 500,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330065 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

118 20/02/2020 2.843,36 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

119 20/02/2020 322,50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

120 20/02/2020 26.960,61 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330060 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

121 26/02/2020 200,00 D.M. SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 330062 2298 Altre spese per acquisto di servizi

122 26/02/2020 40,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

122 26/02/2020 120,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

123 26/02/2020 1.450,00 NR GENIO CIVILE SRL Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

124 26/02/2020 69,55 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

124 26/02/2020 77,46 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

124 26/02/2020 56,36 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

124 26/02/2020 51,64 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

125 26/02/2020 53,03 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

125 26/02/2020 1.855,21 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

125 26/02/2020 124,91 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

125 26/02/2020 178,37 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

125 26/02/2020 417,19 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

126 26/02/2020 697,22 REGIONE MOLISE Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

127 26/02/2020 865,00 TIGRE S.R.L. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

128 28/02/2020 8,49 CCP 1035797974 Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

128 28/02/2020 17,04 CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

129 03/03/2020 64,37 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

130 03/03/2020 146,40 INTESA SAN PAOLO SCPA Uscite correnti 246026 7500 Altre operazioni finanziarie

131 04/03/2020 6,40 BRIENZA LORENZA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi



131 04/03/2020 160,00 BRIENZA LORENZA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

132 04/03/2020 53,00 CAMERA DI COMMERCIO DI BARI Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

133 04/03/2020 5.237,50 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

134 04/03/2020 14.015,70 LOMMA MARCO Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

135 04/03/2020 7.290,00 PASQUALONE COSIMO Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

136 04/03/2020 226,48 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI BOLOGNA Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

136 04/03/2020 0,07 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI BOLOGNA Uscite correnti 246037 4101 Rimborso diritto annuale

136 04/03/2020 3,18 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI BOLOGNA Uscite correnti 246036 4101 Rimborso diritto annuale

137 04/03/2020 240,48 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CUNEO Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

138 04/03/2020 1.522,30 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

139 04/03/2020 25,49 LOMBARDI ROBERTO Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

139 04/03/2020 1.274,51 LOMBARDI ROBERTO Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

140 04/03/2020 553,02 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

141 04/03/2020 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

142 04/03/2020 322,65 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

142 04/03/2020 71,70 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

143 04/03/2020 107,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

144 04/03/2020 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

145 04/03/2020 574,43 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

150 04/03/2020 3.276,50 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

151 04/03/2020 60,00 CENTRO ALLARME MOLISE DI ANTONINO DI IORIO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

151 04/03/2020 250,00 CENTRO ALLARME MOLISE DI ANTONINO DI IORIO Uscite in conto capitale 111216 5149 Altri beni materiali

151 04/03/2020 240,00 CENTRO ALLARME MOLISE DI ANTONINO DI IORIO Uscite in conto capitale 111216 5149 Altri beni materiali

151 04/03/2020 360,00 CENTRO ALLARME MOLISE DI ANTONINO DI IORIO Uscite in conto capitale 111216 5149 Altri beni materiali

153 04/03/2020 10,00 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

154 04/03/2020 501,39 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 361003 4513 Altri oneri  della gestione corrente

155 04/03/2020 4.711,54 SIMIELE GIANNINO Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

155 04/03/2020 188,46 SIMIELE GIANNINO Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

156 06/03/2020 2.377,14 AZIMUT SRL Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

157 06/03/2020 1.920,00 S.H.S. SRLS Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

158 06/03/2020 2.377,14 TERZANO FRANCESCO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

159 06/03/2020 2.377,14 PARISI CREATIONS DI PARISI LUCIANO SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

160 06/03/2020 2.377,14 IL RICCIO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

161 06/03/2020 1.426,28 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE GIOVANILE ANTONIO CARDARELLI Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

162 06/03/2020 1.426,28 CENTRO SERVIZI COOPERATIVE - C.S.C. MOLISE SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

163 06/03/2020 768,00  CONFARTIGIANATO IMPRESE MOLISE SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

164 06/03/2020 1.536,00 CIRACI GIOVANNI Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

165 06/03/2020 1.536,00 DE LUCA ANTONIO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

166 06/03/2020 2.377,14 EMMEPI S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

167 06/03/2020 2.377,14 PIAZZA FABIO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

168 06/03/2020 1.426,28 GERBASI FRANCO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

169 06/03/2020 2.377,14 ITALMEDIA SRL Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



170 06/03/2020 2.093,72 Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

171 06/03/2020 1.426,28 DEL BUSSO - S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

172 06/03/2020 768,00 ACCADEMIA MUSICALE "NUCCIO FIORDA" - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

173 06/03/2020 1.920,00 IMPRESA VERDE MOLISE - S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

174 06/03/2020 2.377,14 MEDITA-SOCIETA'COOPERATIVA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

175 06/03/2020 503,81 ASCOM SERVIZI SRL Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

176 06/03/2020 4,42 CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

177 11/03/2020 158,38 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

178 11/03/2020 38,74 FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

179 11/03/2020 69,09 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

180 11/03/2020 34,51 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

181 11/03/2020 53,00 CAMERA DI COMMERCIO DI BARI Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

182 11/03/2020 450,00 CALIFEL - S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

182 11/03/2020 410,00 CALIFEL - S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

183 11/03/2020 89,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

183 11/03/2020 25,20 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

183 11/03/2020 79,17 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

183 11/03/2020 120,80 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

183 11/03/2020 13,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

184 11/03/2020 110,00 MAIO LEONARDO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

185 11/03/2020 5,88 COMUNE DI SESTO SAN GIOVANNI Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

186 11/03/2020 320,00 SECRETEL SERVICE SRL Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

187 11/03/2020 20,68 AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

188 11/03/2020 415,50 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

188 11/03/2020 105,70 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

189 11/03/2020 4,95 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

189 11/03/2020 239,27 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

189 11/03/2020 26,38 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

189 11/03/2020 180,54 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

189 11/03/2020 24,36 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

190 11/03/2020 -15,26 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 360006 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

190 11/03/2020 1.185,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

191 11/03/2020 417,60 CAROSELLA EMILIO Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

191 11/03/2020 145,37 CAROSELLA EMILIO Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

191 11/03/2020 41,80 CAROSELLA EMILIO Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

192 23/03/2020 33,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

192 23/03/2020 36,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

192 23/03/2020 24,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

192 23/03/2020 543,15 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

192 23/03/2020 155,39 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

192 23/03/2020 42,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

COLTELLERIE PAOLUCCI DI PAOLUCCI LIBERATO, PAOLUCCI FRANCESCO SAVERIO E PAOLUCCI 
ANTONIO SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO



192 23/03/2020 113,70 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

192 23/03/2020 88,47 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

193 23/03/2020 692,00 ASSITECA SPA Uscite correnti 325030 2122 Assicurazioni

193 23/03/2020 16,00 ASSITECA SPA Uscite correnti 325030 2122 Assicurazioni

193 23/03/2020 252,24 ASSITECA SPA Uscite correnti 325030 2122 Assicurazioni

193 23/03/2020 210,00 ASSITECA SPA Uscite correnti 325030 2122 Assicurazioni

193 23/03/2020 3.250,00 ASSITECA SPA Uscite correnti 325030 2122 Assicurazioni

193 23/03/2020 512,00 ASSITECA SPA Uscite correnti 325030 2122 Assicurazioni

194 23/03/2020 53,21 CAMERA DI COMMERCIO DELLA ROMAGNA -FORLI'-CESENA E RIMINI Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

195 23/03/2020 2.500,00 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325085 2298 Altre spese per acquisto di servizi

196 23/03/2020 16.750,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

197 23/03/2020 2.396,49 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

198 23/03/2020 596,80 DIGATI ANTONIO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

198 23/03/2020 28,55 DIGATI ANTONIO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

199 23/03/2020 550,80 SASSI CIRIACO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

199 23/03/2020 26,35 SASSI CIRIACO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

200 23/03/2020 2.377,14 SCUOLA D'IMPRESA SRL Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

201 23/03/2020 29.770,43 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 328003 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

202 25/03/2020 65.507,71 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

202 25/03/2020 2.408,02 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

202 25/03/2020 3.816,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

203 25/03/2020 128,55 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

203 25/03/2020 1.074,01 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

204 25/03/2020 224,62 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321003 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

205 25/03/2020 908,07 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 121528 7500 Altre operazioni finanziarie

205 25/03/2020 332,82 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325074 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

205 25/03/2020 91,38 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325081 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

205 25/03/2020 12,42 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321003 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

206 25/03/2020 29,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

206 25/03/2020 18,00 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

207 25/03/2020 240,16 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

207 25/03/2020 3.816,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

207 25/03/2020 2.086,29 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

207 25/03/2020 57.591,22 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

208 25/03/2020 33.727,96 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 230000 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

209 25/03/2020 1.344,69 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 230000 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

210 25/03/2020 347,24 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329006 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

210 25/03/2020 1.121,60 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

210 25/03/2020 314,35 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

211 25/03/2020 71.909,66 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

212 27/03/2020 5,05 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

213 27/03/2020 191,65 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



213 27/03/2020 2.300,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

213 27/03/2020 107,80 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

214 27/03/2020 6.556,18 IISG S.R.L. Uscite correnti 330062 2298 Altre spese per acquisto di servizi

215 27/03/2020 10,00 ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

215 27/03/2020 70,00 ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

216 27/03/2020 596,48 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

216 27/03/2020 74,62 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 246100 4201 Noleggi

217 27/03/2020 311,37 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

217 27/03/2020 26.121,22 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

217 27/03/2020 10.331,47 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

217 27/03/2020 50,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

217 27/03/2020 9.288,50 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

217 27/03/2020 3,45 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

217 27/03/2020 17.600,41 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

217 27/03/2020 284,62 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

217 27/03/2020 234,92 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

217 27/03/2020 83,16 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

217 27/03/2020 3.509,05 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

217 27/03/2020 12,53 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

217 27/03/2020 863,49 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

218 27/03/2020 9.215,66 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 121520 1301 Contributi obbligatori per il personale

218 27/03/2020 100,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510

218 27/03/2020 19.042,36 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

218 27/03/2020 65,81 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

218 27/03/2020 20,40 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327023 4401 IRAP

219 27/03/2020 75,07 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4401 IRAP

220 27/03/2020 9.113,35 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

220 27/03/2020 11,06 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

220 27/03/2020 669,45 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

220 27/03/2020 43,11 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

220 27/03/2020 2.757,80 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

220 27/03/2020 83,20 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

220 27/03/2020 2.277,34 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

220 27/03/2020 851,02 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

220 27/03/2020 25.524,30 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

220 27/03/2020 25.634,88 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

220 27/03/2020 59,24 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

220 27/03/2020 133,92 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

220 27/03/2020 10.141,99 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

221 27/03/2020 544,87 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 121609 4403 I.V.A.

221 27/03/2020 100,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510
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221 27/03/2020 0,02 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 361003 4401 IRAP

221 27/03/2020 13.608,41 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

221 27/03/2020 5,45 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 351000 4403 I.V.A.

221 27/03/2020 53,12 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

221 27/03/2020 6,80 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327023 4401 IRAP

222 27/03/2020 167,84 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4510

222 27/03/2020 170,06 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4401 IRAP

223 27/03/2020 1.216,16 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

224 27/03/2020 3.816,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

224 27/03/2020 1.960,69 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

224 27/03/2020 63.493,18 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

224 27/03/2020 66,10 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

225 27/03/2020 156,92 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 121528 7500 Altre operazioni finanziarie

225 27/03/2020 11,78 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325082 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

225 27/03/2020 7.293,98 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 230000 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

226 27/03/2020 29,20 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 330060 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

226 27/03/2020 4,65 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325081 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

227 27/03/2020 1.344,69 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 230000 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

228 31/03/2020 11,25 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

229 31/03/2020 49,60 BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 325074 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

230 31/03/2020 1.803,19 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

230 31/03/2020 2,08 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

230 31/03/2020 614,51 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

230 31/03/2020 17,92 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

230 31/03/2020 257,00 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

230 31/03/2020 -27,85 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

230 31/03/2020 64,86 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

230 31/03/2020 27,45 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
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